

Årsredovisning

Bizniz Tools Sweden AB

556738-1180

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Cederdahl
2023-04-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget hjälper andra bolag att utveckla och förbättra sin verksamhet. Detta sker genom konsulthjälp och coaching.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Cederdahl Consulting förvärvade 100% av aktierna i BiznizTools Sweden AB den 31/10 2022.

BiznizTools Sweden AB har under 2022 lagt om affärsmodellen vilket har medfört ökad omsättning samt en bättre kontroll över fakturering, kunder och flöden.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	4 774	1 652	1 537	2 404
Resultat efter finansiella poster	510	487	364	588
Soliditet %	54	73	63	68

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga dels ändrad faktureringsmetod samt att pandemin har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	530 888	382 223
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-913 110	
- Balanseras i ny räkning		382 223	-382 223
- Årets resultat			404 154
- Belopp vid årets utgång	100 000		404 154

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<i>Årets resultat</i>	404 154
<i>Summa</i>	404 154

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	404 154
<i>Summa</i>	404 154

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 773 517	1 652 382
Övriga rörelseintäkter	1 800	354 470
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 775 317	2 006 852
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 496 270	-288 530
Övriga externa kostnader	-129 014	-161 595
Personalkostnader	-643 450	-1 071 821
Summa rörelsekostnader	-4 268 734	-1 521 946
Rörelseresultat	506 583	484 906
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 634	2 096
Räntekostnader och liknande resultatposter	-622	0
Summa finansiella poster	3 012	2 096
Resultat efter finansiella poster	509 595	487 002
Resultat före skatt	509 595	487 002
Skatter		
Skatt på årets resultat	-105 441	-104 779
Årets resultat	404 154	382 223

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	370 491	274 376
Övriga fordringar	16 219	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>386 710</i>	<i>274 376</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	540 605	1 115 021
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>540 605</i>	<i>1 115 021</i>
Summa omsättningstillgångar	927 315	1 389 397
SUMMA TILLGÅNGAR	927 315	1 389 397

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	0	530 888
Årets resultat	404 154	382 223
<i>Summa fritt eget kapital</i>	404 154	913 111
Summa eget kapital	504 154	1 013 111
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	332 193	38 603
Skatteskulder	0	40 154
Övriga skulder	82 967	162 501
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 001	135 028
Summa kortfristiga skulder	423 161	376 286
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	927 315	1 389 397

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
		Medelantalet anställda	2	2

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Martin Cederdahl

Martin Cederdahl

2023-04-19

Helen Cederdahl

Helen Cederdahl

2023-04-19